

Додаткова угода № 1
до Договору №348 від 03 серпня 2023 року

м. Кременчук

« 14 » серпня 2023 року

Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (надалі – Покупець), в особі міського голови **Малецького Віталія Олексійовича**, що діє на підставі Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з однієї сторони, та товариство з обмеженою відповідальністю **«Активбуд-М»**, в особі директора **Філіппова Олександра В'ячеславовича**, що діє на підставі Статуту (далі - Постачальник), з іншої сторони, разом – Сторони, керуючись підпунктом 5 пункту 19 Особливостей, які затверджені постановою Уряду № 1178 від 12.10.2022 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі – Особливості), *«погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг)»* згідно з підпунктом 5 пункту 9.2. Договору №348 від 03 серпня 2023 року, та частиною 1 статті 188 Господарського кодексу України, частиною 1 статті 652 Цивільного кодексу України, уклали цю Додаткову угоду про таке:

1. Сторони домовились внести зміни до Договору №348 від 03 серпня 2023 року (далі — Договір) і викласти пункти 1.2. та 2.1. Договору в наступній редакції:

«1.2.

№	Назва товару	Код за ДК 021:2015	Кількість		Ціна з ПДВ, грн	Сума з ПДВ, грн
1	Зарядна станція EcoFlow DELTA Max 1600	31150000-2	1	шт	56880,00	56880,00
2	Зарядна станція EcoFlow DELTA	31150000-2	5	шт	45600,00	228000,00
3	Планшет Lenovo Tab P11 8/256GB	30210000-4	9	шт	18600,00	167400,00
4	Гайковерт ударний акумуляторний безщітковий DeWALT DCF922P2T	42650000-7	3	шт	19900,00	59700,00
5	Плоттер Canon image PROGRAF TM-300(3058C003)	30230000-0	1	шт	71160,00	71160,00
6	Кабель MediaRange USB 3.0 USB Type-C 1.8м	44320000-9	10	шт	228,00	2280,00
7	Рюкзак для старлінку	18930000-7	20	шт	8700,00	174000,00
8	Рюкзак для дронів	18930000-7	20	шт	2060,00	41200,00
9	Акумулятор DJ Intelligent Flight Battery for Mavic	31150000-2	20	шт	9100,00	182000,00
10	Ареометр АНТ-1 710-770 ДСТУ ГОСТ 18481:2009	38340000-0	1	шт	300,00	300,00
11	Ареометр АНТ-1 710-770 ДСТУ ГОСТ 18481:2009	38340000-0	1	шт	300,00	300,00
12	Ареометр АНТ-1 710-770 ДСТУ ГОСТ 18481:2009	38340000-0	1	шт	300,00	300,00
13	Помпа ручна для перекачування оливи VOREL	42120000-0	4	шт	1152,00	4608,00
14	Антенa ALIENTECH Duo II 2.4 G/5 8G	32350000-1	2	шт	34680,00	69360,00
15	Ноутбук Dream Machines RG3060-15 (RG3060-15UA38)	30230000-0	15	шт	69000,00	1035000,00
16	Зарядний хаб Mavic 3 Charging Hub	31150000-2	3	шт	3440,00	10320,00

	100w для акумуляторів квадрокоптера Mavic 3					
17	Кран РСТ-25	42130000-9	4	шт	1860,00	7440,00
18	Рукаф нап-всмок. МБС 25*37 16 атм	19510000-4	35,9	пог. м.	252,00	9046,80
19	БФП Canon i-SENSYS MF 651 CW A4 w ich WI-FI (5158C009)	30120000-6	3	шт	15360,00	46080,00
20	Оптичний приціл Schmidt & Bender PM II 5-2x56	38630000-0	2	шт	224400,00	448800,00
21	Натягувач ланцюговий GM-O-G8 +ланцюг з гаками для кріплення вантажу FI13 3500	44540000-7	8	шт	11413,00	91304,00
22	Зарядна станція Bluetti Power Oak EB55 537Wh 700W 150000mAh(EB55)	31150000-2	10	шт	21480,00	214800,00
23	Тепловізійний приціл ARCHER TSA 7	38630000-0	1	шт	864000,00	864000,00
					Всього без ПДВ:	3153565,67
					ПДВ 20%:	630713,13
					Всього з ПДВ:	3784278,80

«2.1. Загальна сума Договору становить **3784278,80грн** (три мільйони сімсот вісімдесят чотири тисячі двісті сімдесят вісім гривень 80 копійок) з ПДВ. У вартість товару входять витрати по його доставці.».

- Усі інші умови залишаються незмінними.
- Додаткова угода складена у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною частиною Договору.
- ЦяDodаткова угода набирає чинності з дня її підписання.

5. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

Покупець

Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

39600 м. Кременчук, пл. Перемоги, 2

IBAN UA 9882017220344210072000038099

МФО 820172 ДКСУ, м. Київ

код ЄДРПОУ 04057287

телефон (0536) 74-30-20



/В.О. Малецький/

Постачальник

ТОВ «Активбуд -М»

39600, м. Кременчук, пров. Льва Толстого, буд. 40

IBAN UA703005280000026006000023975

в АТ «ОТП Банк»

МФО 300528, ЄДРПОУ 44678428

Телефон 067-535-51-96



/О.В. Філіппов /